SỔ TRỰC BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG
DỊCH BỆNH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP DO CHỦNG VIRUS CORONA
TRƯỜNG THCS ĐỒNG THAN
	STT
	Ngày
	Người trực
	Chức danh
	Số điện thoại liên hệ
	Diễn biến dịch bệnh
	Chữ ký

	1
	03/2/2020 
(Thứ 2)
	Nguyễn Thị Hồng Thắm
Chu Thị Ngần
Phạm Thị Bích Ngọc







	Trưởng BCĐ
KT-UV
NV YT
	0915718565
0386118077
0975866356
	
	

	2
	04/02/2020
 (Thứ 3)
	Nguyễn Thị Hồng Thắm
Nguyễn Thanh Hoa
Phạm Thị Bích Ngọc






	Trưởng BCĐ
Phó BCĐ
NV YT
	0915718565
0355368028
0975866356
	
	

	STT
	Ngày
	Người trực
	Chức danh
	Số điện thoại liên hệ
	Diễn biến dịch bệnh
	Chữ ký

	3
	05/02/2020 
(Thứ 4)
	Chu Thị Nở
Nguyễn Thị Minh Tân
Phạm Thị Bích Ngọc





	Phó BCĐ
NV-UV
NV YT
	0367426788
0987558118
0975866356
	
	

	4
	06/02/2020 
(Thứ 5)
	Nguyễn Thị Hồng Thắm
Phạm Văn Mẽ
Phạm Thị Bích Ngọc





	Trưởng BCĐ
UV
NV YT
	0915718565
0987839676
0975866356
	
	

	5
	07/02/2020
 (Thứ 6)
	Chu Thị Nở 
Phạm Thị Lan Hằng
Phạm Thị Bích Ngọc



	Phó BCĐ
UV
NV YT
	0367426788
0984023805
0975866356
	
	

	STT
	Ngày
	Người trực
	Chức danh
	Số điện thoại liên hệ
	Diễn biến dịch bệnh
	Chữ ký

	6
	08/02/2020 
(Thứ 7)
	Nguyễn Thanh Hoa 
Đỗ Thị Lập
Phạm Thị Bích Ngọc





	Phó BCĐ
GVTPT-UV
NV YT
	0355368028
0368322644
0975866356
	
	

	7
	09/02/2020
 (Chủ nhật)
	Chu Thị Nở 
Nguyễn Thị Minh Tân
Phạm Thị Bích Ngọc





	Phó BCĐ
UV
NV YT
	0367426788
0987558118
0975866356
	
	

	8
	10/2/2020 
(Thứ 2)
	Nguyễn Thị Hồng Thắm
Đỗ Thị Lập
Phạm Thị Bích Ngọc



	Trưởng BCĐ
GVTPT-UV
NV YT
	0915718565
0368322644
0975866356
	
	

	STT
	Ngày
	Người trực
	Chức danh
	Số điện thoại liên hệ
	Diễn biến dịch bệnh
	Chữ ký

	9
	11/02/2020
 (Thứ 3)
	Nguyễn Thị Hồng Thắm
Nguyễn Thanh Hoa
Phạm Thị Bích Ngọc





	Trưởng BCĐ
Phó BCĐ
NV YT
	0915718565
0355368028
0975866356
	
	

	10
	12/02/2020 
(Thứ 4)
	Chu Thị Nở
Nguyễn Thị Minh Tân
Phạm Thị Bích Ngọc





	Phó BCĐ
NV-UV
NV YT
	0367426788
0987558118
0975866356
	
	

	11
	13/02/2020 
(Thứ 5)
	Nguyễn Thị Hồng Thắm
Đỗ Trà My
Phạm Thị Bích Ngọc



	Trưởng BCĐ
BTCĐ- UV
NV YT
	0915718565
0975858394
0975866356
	
	

	STT
	Ngày
	Người trực
	Chức danh
	Số điện thoại liên hệ
	Diễn biến dịch bệnh
	Chữ ký

	12
	14/02/2020
 (Thứ 6)
	Chu Thị Nở 
Phạm Thị Lan Hằng
Phạm Thị Bích Ngọc




	Phó BCĐ
UV
NV YT
	0367426788
0984023805
0975866356
	
	

	13
	15/02/2020
 (Thứ 7)
	Nguyễn Thanh Hoa 
Chu Thị Ngần
Phạm Thị Bích Ngọc




	Phó BCĐ
KT-UV
NV YT
	0355368028
0368322644
0975866356
	
	

	14
	16/02/2020
 (Chủ nhật)
	Chu Thị Nở 
Nguyễn Thị Minh Tân
Phạm Thị Bích Ngọc





	Phó BCĐ
UV
NV YT
	0367426788
0987558118
0975866356
	
	

	STT
	Ngày
	Người trực
	Chức danh
	Số điện thoại liên hệ
	Diễn biến dịch bệnh
	Chữ ký

	15
	
	Nguyễn Thị Hồng Thắm
Đỗ Thị Lập
Phạm Thị Bích Ngọc



	Trưởng BCĐ
GVTPT-UV
NV YT
	0915718565
0368322644
0975866356
	
	

	16
	
	Nguyễn Thị Hồng Thắm
Nguyễn Thanh Hoa
Phạm Thị Bích Ngọc





	Trưởng BCĐ
Phó BCĐ
NV YT
	0915718565
0355368028
0975866356
	
	

	17
	
	Chu Thị Nở
Nguyễn Thị Minh Tân
Phạm Thị Bích Ngọc





	Phó BCĐ
NV-UV
NV YT
	0367426788
0987558118
0975866356
	
	

	STT
	Ngày
	Người trực
	Chức danh
	Số điện thoại liên hệ
	Diễn biến dịch bệnh
	Chữ ký

	18
	
	Nguyễn Thị Hồng Thắm
Đỗ Trà My
Phạm Thị Bích Ngọc




	Trưởng BCĐ
BTCĐ- UV
NV YT
	0915718565
0975858394
0975866356
	
	

	19
	
	Chu Thị Nở 
Phạm Thị Lan Hằng
Phạm Thị Bích Ngọc





	Phó BCĐ
UV
NV YT
	0367426788
0984023805
0975866356
	
	

	20
	
	Nguyễn Thanh Hoa 
Chu Thị Ngần
Phạm Thị Bích Ngọc




	Phó BCĐ
KT-UV
NV YT
	0355368028
0368322644
0975866356
	
	

	STT
	Ngày
	Người trực
	Chức danh
	Số điện thoại liên hệ
	Diễn biến dịch bệnh
	Chữ ký

	21
	[bookmark: _GoBack]
	Chu Thị Nở 
Nguyễn Thị Minh Tân
Phạm Thị Bích Ngọc





	Phó BCĐ
UV
NV YT
	0367426788
0987558118
0975866356
	
	




